

# Verksamhetsberättelse för Sundsvall GBK 2019/2020



Vi började året med att starta utföra ett uppdrag åt Norrlands Travsällskap, där vi hjälpte entrévärdarna. Nästa sak på agendan var att säga upp kansliets heltidstjänst och gå ner till halvtid pga indragna bidrag.

Under säsongen har våra 158 medlemmar i 8 lag som skött sig utmärkt på träningar och matcher. De flesta är spelare, men vi har haft en stabil tränarkår som nådde målet på 40/60 fördelning av män och kvinnor. (9M/6K)

Vi fick äran att ta över ett lag från en annan förening, då vi kunde bidra med vad de saknade – en tränare eller två. P11 har, liksom P1112, spelat sammandrag och skött sig jättefint! De har även anordnat något sammandrag. Våra äldre lag, P06, PF07 och P08 har spelat seriespel och alltid uppfört sig oklanderligt även när motspelarna varit betydligt äldre och tuffare. Vi har, som ledare, varit väldigt imponerade av hur duktiga våra tjejer och killar är!

Våra killar och tjejer i PF0910 har spelat seriesammandrag och visat att de, trots sin ringa mängd, alltid är redo för en utmaning. På slutet av året fick P1112 bidra med spelare pga sjukdom, några av 11:orna tog modigt klivet upp i åldersfördelningen och gjorde utmärkt bra ifrån sig. Under året har vår äldsta lag, P0405, haft ett jättefint samarbete med Nordic och spelat i P04 GBK/Nordic i en högre serie. De har haft jätteroligt och det samarbetet har gjort att vi kunde behålla spelarna längre. P0405, P06 och PF07 har även deltagit i Storvretacupen i Uppsala.

Styrelsen har under året haft fem styrelsemöten, antingen via skype eller på kansliet, förutom ständig kontakt via mejl. Vi har sett till att alla våra ledare gått den utbildning som SISU anordnar för tränare och ledare. Styrelsearbetet har handlat mycket om hitta andra vägar att bättra på vår ekonomi. Vi försökte ha en cup på Sportlovet, men måste tänka om vad gäller reklamen för en sådan. Styrelsen beslutade därför att vi skulle ha försäljning under året och medlemmarna fick då välja på att antingen sälja Newbody, Kakservice eller vårt schampo. Man kunde även friköpa sig, vilket många valde.

Årets budget har gått ihop och även lämnat ett litet överskott, vilket var tanken med försäljningen, då vi behöver ha en buffert inför framtiden.

Tyvärr avslutades säsongen i förtid pga Covid-19, inga matcher eller träningar genomfördes efter 13e mars.

  
Ordf Patrik Callhammar

  
Fredrik Jernhagen

  
Fredrik Andersson

  
Ted-Inge Jönsson

  
Karin Svensson